
Мониторинг платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными н автономными учреждениями Советского 
района, на 01.09.2025 в сравнении с аналогичным периодом прошлого года 

Наименование учреждения 

1 

Количество потребителей услуги (человек) 

на 01.09.2024 

2 

на 01.09.2025 

3 

Доход от оказания услуги 

(рублей) 

на 01.09.2024 

4 

на 01.09.2025 

5 

Динамика доходов 

на 01.09.2024 к 01.09.2025 

(гр.5-гр.4) (рублей) 

6 

Учреждения, подведомственные Управлению образования администрации Советского района (УО) 

Детские сады 

Дюймовочка 

Радуга 

Родничок 

Ромашка 

Росинка 

Тополек 

Улыбка 

Чебурашка 

Итого по детским садам 

1 774,00 

717,00 

211,00 

3 228,00 

1 428,00 

733,00 

492,00 

220,00 

8803 

2 431,00 

1 555,00 

1 013,00 

3 565,00 

1 278,00 

548,00 

1 344,00 

223,00 

11957 

899 350,00 

309 275,00 

146 153,00 

1 943 467,64 

645 907,00 

380 350,00 

211 178,00 

93 323,00 

4 629 003,64 

1 150 951,00 

879 690,00 

360 707,00 

2 094 815,00 

614 650,00 

382 888,00 

554 443,50 

83 744,00 

6 121 888,50 

251 601,00 

570 415,00 

214 554,00 

151 347,36 

-31 257,00 

2 538,00 

343 265,50 

-9 579,00 

1 492 884,86 

Школы 

Школа №1 г.п. Советский 

Школа №2 г.п. Советский 

Школа №4 г.п. Советский 

Гимназия г.п. Советский 

Школа г.п. Агириш 

Школа г.п. Зеленоборск 

Школа г.п. Коммунистический 

Школа г.п. Малиновский 

Школа г.п. Таежный 

Школа г.н.Пионерский 

Школа с.п. Алябьевский 

Итого по школам 

384,00 

80,00 

54,00 

742,00 

11,00 

90,00 

66,00 

19,00 

10,00 

0,00 

27,00 

1483 

266,00 

173,00 

48,00 

719,00 

10,00 

142,00 

50,00 

32,00 

171,00 

0,00 

41,00 

1652 

402 851,00 

299 508,15 

111 196,60 

487 318,80 

31 160,00 

15 622,00 

113 087,05 

31 312,00 

13 320,00 

0,00 

126 585,00 

1 631 960,60 

247 237,40 

158 486,00 

91 806,20 

244 090,50 

33 664,54 

25 984,14 

112 128,49 

105 055,78 

85 086,67 

0,00 

100 428,00 

1 203 967,72 

-155 613,60 

-141 022,15 

-19 390,40 

-243 228,30 

2 504,54 

10 362,14 

-958,56 

73 743,78 

71 766,67 

0,00 

-26 157,00 

-427 992,88 

Дополнительное образование 

МУК п. Пионерский 

Созвездие 

Сфера 

Итого по учреждениям 
доп.образовапия 

Всего по учреждениям, 

подведомственным УО 

244 702,00 

4 167.00 

222,00 

249091 

259377 

157 635,00 

5 043,00 

240,00 

162918 

176527 

17 356 375,21 

895 318,83 

793 669.51 

19 045 363,55 

25 306 327,79 

21 861 616,35 

1 245 794,30 

1 410 201,20 

24 517 611,85 

31 843 468,07 

4 505 241,14 

350 475,47 

616 531,69 

5 472 248,30 

6 537 140,28 

Учреждения, подведомственные Управлению социального развития администрации Советского района (УСР) 

Олимп 

Спортивная школа 

Библиотека 

Музей истории и ремесел 

СДШИ 

Сибирь 

Всего по учреждениям, 

подведомственным УСР 

16 389,00 

12 426,00 

5 456,00 

12 578,00 

1 468,00 

39 499,00 

87 816 

19 796,65 

10 223,00 

5 718,00 

10 465,00 

1 451,00 

53 396,00 

101 050 

6 499 357,50 

3 459 801,00 

566 383,00 

1 278 860,00 

1 221 139,14 

8 057 170,00 

21 082 710,64 

9 237 970,70 

3 802 346,00 

804 901,00 

1 714 250,00 

1 043 140,00 

8 896 062,00 

25 498 669,70 

2 738 613,20 

342 545,00 

238 518,00 

435 390,00 

-177 999,14 

838 892,00 

4 415 959,06 

Учреждения, подведомственные администрации Советского района (АСР) 

Союз 

Всего по учреждениям, 

подведомственным АСР 

Всего 

95,00 

95 

347 288 

37,00 

37 

277 614 

81 000,00 

81 000,00 

46 470 038,43 

356 550,00 

356 550,00 

57 698 687,77 

275 550,00 

275 550,00 

11 228 649,34 


